Anexanr.4
la contractul
din ,, ”

Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie 21178743 din_04.03.2024

Obiectul de achizitiei: Linoleum 2024

Nr.
d/o

Denumirea bunurilor/serviciilor

Unitatea
de masura

Canti-tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret unitar
(cu TVA)

Suma fara
TVA

Suma cu TVA

Termenul
de livrare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

5

6

9

10

11

Bunuri

La solicitare

Linoleum Industrial (Comercial)

1. Structura — heterogen

2. Grosime (EN ISO 24346) -2.0 mm
3. Grosimea stratului de protectie
(EN ISO 24340) — (0.7-0,9) mm

4. Clasificarea europeand (EN 685) —
34/43

5. Rezistenta la uzura (En 660-1) — T
6. Rezistentd la foc (EN 13501-1)

7. Rezistentd la alunecare (DIN 51130)
—R10

8. Garantie 10 ani

M2

260

159

190.80

41,340.00

49,608.00

La solicitare

TOTAL

41,340.00

49,608.00

Furnizor

Cumparator
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